Podpisanie umowy zachodzi poprzez zaakceptowanie regulaminu w formularzu
zapisów, który znajduje się na stronie szkoły www.anglolang.pl.

§2. PŁATNOŚCI:

1. Należność za przeprowadzenie kursu ustala się na kwotę brutto (zwolnioną z podatku
VAT) w wysokości 1200 PLN (słownie: tysiąc dwieście zł 00/100 gr) za wszystkie
zajęcia w roku szkolnym 2022/2023.

2. Należność za kurs będzie podzielona na 10 stałych rat- 120 zł za każdy miesiąc nauki,
opłacanych przez Klienta do 10 dnia każdego miesiąca ( od września do czerwca)
przelewem na rachunek bankowy Szkoły: